

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție **ocds-b3wdp1-MD-1772718960802** din **05.03.2026 (conform SIA RSAP)**

Obiectul de achiziției: **Materiale Tehnico-Sanitare**

Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Cantitatea	Unitatea de măsură	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Bunuri										
LOT 3 Vas WC										
3.1	44410000-7	Vas WC în complet faianță	50	Bucată	1060	1272	53000	63600	Livrarea periodică, la solicitare conform necesităților UTM, cu acordul preventiv al părților. Perioada de livrare: anul 2026. Transportul furnizorului.	MD32AG 000000022 512015310
3.2	44410000-7	Compl. p-u rez.de apă(faianță)flotor lateral 1/2	70	Bucată	120	144	8400	10080		
3.3	44410000-7	Cot pentru WC 110/45'	50	Bucată	21	25,20	1050	1260		
3.4	44410000-7	Set pentru montare WC d10x80	50	Set	21	25,20	1050	1260		
3.5	44410000-7	Set suruburi fixare rezervor WC compact	50	Set	21	25,20	1050	1260		
Total LOT 3							64550	77460		
LOT 4 Robinete										
4.1	44410000-7	Robinet sferic d16x1/2 M PN-40	50	Bucată	55	66	2750	3300	Livrarea periodică, la solicitare conform	MD32AG 000000022 512015310
4.2	44410000-7	Robinet sferic d16x1/2 F PN-40	30	Bucată	55	66	1650	1980		

Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Cantitatea	Unitatea de măsură	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
4.3	44410000-7	Robinet sferic d 15 mm PN40 FF	30	Bucată	63,33	76	1900	2280	necesităților UTM, cu acordul preventiv al părților. Perioada de livrare: anul 2026. Transportul furnizorului.	
4.4	44410000-7	Robinet sferic d50 sudabil PN40	20	Bucată	560	672	11200	13440		
4.5	44410000-7	Robinet sferic d80 sudabil PN40	20	Bucată	1200	1440	24000	28800		
4.6	44410000-7	Robinet sferic d100 sudabil PN40	20	Bucată	1382,67	1659,20	27653,33	33184		
4.7	44410000-7	Robinet d 20 mm PPR	200	Bucată	27,50	33	5500	6600		
4.8	44410000-7	Robinet d 25 mm PPR	250	Bucată	31,67	38	7916,67	9500		
4.9	44410000-7	Filtru d 80 mm	6	Bucată	1000	1200	6000	7200		
4.10	44410000-7	Filtru d 100 mm	6	Bucată	1250	1500	7500	9000		
Total LOT 4							96070	115284		
LOT 12 Coturi și flanșe oțel										
12.1	44410000-7	Cot d 89*3,5 (oțel)	20	Bucată	66,67	80	1333,33	1600	Livrarea periodică, la solicitare conform necesităților UTM, cu acordul preventiv al părților. Perioada de livrare: anul 2026. Transportul furnizorului.	MD32AG 000000022 512015310
12.2	44410000-7	Cot d 100*3,5 (oțel)	25	Bucată	108,33	130	2708,33	3250		
12.3	44410000-7	Flanșă d80 (oțel)	10	Bucată	150	180	1500	1800		
12.4	44410000-7	Flanșă d100(oțel)	10	Bucată	186,67	224	1866,67	2240		
Total LOT 12							7408,33	8890		
LOT 15 Diverse materiale										
15.1	44410000-7	Brățară d 20 mm cu gumă	300	Bucată	6,58	7,90	1975	2370	Livrarea periodică, la solicitare conform	MD32AG 000000022 512015310
15.2	44410000-7	Brățară d 50 mm cu gumă	300	Bucată	9,33	11,20	2800	3360		
15.3	44410000-7	Disc pentru metal d125x1,6x22,2	200	Bucată	10	12	2000	2400		

Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Cantitatea	Unitatea de măsură	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
15.4	44410000-7	Disc pentru metal d230x2,2	200	Bucată	25	30	5000	6000	necesităților UTM, cu acordul preventiv al părților. Perioada de livrare: anul 2026. Transportul furnizorului.	
15.5	44410000-7	Silicon	25	Bucată	75	90	1875	2250		
15.6	44410000-7	Pastă Unipak 65 gr.	30	Bucată	52,50	63	1575	1890		
15.7	44410000-7	Tijă filetată d 6x1000	50	Bucată	12,50	15	625	750		
Total LOT 15							15850	19020		
LOT 17 Calorifere										
17.1	44410000-7	Calorifer Bimetal 500x80x80	4000	Secții	122,50	147	490000	588000	Livrarea periodică, la solicitare conform necesităților UTM, cu acordul preventiv al părților. Perioada de livrare: anul 2026. Transportul furnizorului.	MD32AG 000000022 512015310
17.2	44410000-7	Set p/u calorifer aluminiu d1"x3/4"	400	Bucată	45,58	54,70	18233,33	21880		
17.3	44410000-7	Set p/u calorifer aluminiu d1"x1/2"	50	Bucată	45,58	54,70	2279,17	2735		
17.4	44410000-7	Console p/u calorifer din fontă	200	Bucată	15,75	18,90	3150	3780		
17.5	44410000-7	Console p/u calorifere din aluminiu.	800	Bucată	10	12	8000	9600		
17.6	44410000-7	Dop trecere calorifer fonta d1" 1/4x3/4 stânga	100	Bucată	18,33	22	1833,33	2200		
17.7	44410000-7	Dop trecere calorifer fonta d1" 1/4x3/4 dreapta	200	Bucată	18,33	22	3666,67	4400		
17.8	44410000-7	Dop trecere calorifer fonta d1" 1/4x1/2 stânga	100	Bucată	18,33	22	1833,33	2200		
17.9	44410000-7	Dop trecere calorifer fonta d1" 1/4x1/2 dreapta	100	Bucată	18,33	22	1833,33	2200		
Total LOT 17							530829,16	636995		
TOTAL							650157,49	780189		

Igor Simov

Ing.sef FPC SANTARM SRL
MD-2023, Chişinau, str.Uzinelor 78